Управление по бюджету и финансам

администрации муниципального образования город Алексин

ПРИКАЗ

09 июля 2019 года                                                                              № 32
О внесении изменений в приказ от 12.11.2018 №45 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года № 132н  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» на основании Положения об управлении по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин приказываю:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу от 12 ноября 2018 года №45 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»:

1.1. В разделе 2.2 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин» главы 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин» изложить направление расходов L5191 в новой редакции:

L5191 Государственная поддержка отрасли культуры (комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек субъектов Российской Федерации)

 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек за счет средств местного бюджета и субсидий из областного и федерального бюджетов;

  1.2. В приложении 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин» переименовать следующий код:

	02
	2
	02
	L5191
	Государственная поддержка отрасли культуры (комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек субъектов Российской Федерации)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
	Зам. начальника управления по бюджету
и финансам администрации муниципального образования
  город Алексин
	Е.В.Антонова

2